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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

YA SİLAHLARINI 
GÖMECEKLER YA DA 

SİLAHLARIYLA BİRLİKTE 
TOPRAĞA GÖMÜLECEKLER

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
“Türk, Kürt ve Arap 
ayırt etmeksizin 
artık kimsenin 
emperyalistlerin 
bölgesel planlarına 
taşeronluk yapan 
teröristlere tahammülü 
kalmadığını belirterek, 
“Bölücü caniler ya 
bir an önce silahlarını 
gömecekler ya da 
silahlarıyla birlikte 
toprağa gömülecekler. 
Bunun dışında üçüncü 
bir yol yok. Şu hakikati 
artık herkes kabul 
etmelidir, silahın, 
şiddetin, terörün devri 
artık sona ermiştir. 
Bölücü terör örgütü 
kullanım süresini 
tamamlamıştır” 
ifadelerini kullandı.
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HABER 02

Bu hafta, Başakşehir, Beşiktaş, Beykoz, 
Beylikdüzü, Çatalca, Eyüpsultan, 
Gaziosmanpaşa, Sultanbeyli ve Üsküdar, 
İlçelerimizde yapılan kongreler, AK 

Parti teşkilatlarının güçlü birlikteliğini ve partimizin 
İstanbul’daki etkinliğini pekiştiren önemli bir adım 
oldu. Kongrelere, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kapaktepe ve İl Başkan Adayımız 
Abdullah Özdemir’in yanı sıra, Bakanlarımız, AK Parti 
MYK ve MKYK Üyelerimiz, İstanbul Milletvekillerimiz, 
3. Kademe İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Meclis Üyelerimiz, İlçe Yönetimlerimiz, Mahalle 
Yönetimlerimiz ve teşkilat mensuplarımız büyük bir 
katılım gösterdi. Coşku dolu salonlar, AK Partimizin 
güçlü kadrolarını bir araya getirerek partimizin 
gelecek hedeflerine olan inancı daha da güçlendirdi.

DURMADAN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ 

İl Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe, kongrelerin 
ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; 

“Büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirdiğimiz 
Başakşehir, Beşiktaş, Beykoz, Beylikdüzü, Çatalca, 
Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, Sultanbeyli ve Üsküdar 
Olağan İlçe Kongrelerimizin, teşkilatlarımıza, 
ilçelerimize ve kutlu davamıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Bu demokrasi şölenlerine 
katılarak destek veren tüm teşkilat mensuplarımıza 
ve gönüldaşlarımıza en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum. Geçmişten bugüne emeği geçen tüm 
ilçe yönetimlerimize ve üyelerimize şükranlarımı 
iletiyor, bu önemli görevi üstlenen İlçe Başkanlarımız 
Özkan Ayduğan, Erdem Demir, Fatih Aydemir, 
Ayhan Üşdi, Levent Özkan, Ömer Çolak, Sabahatdin 
Kayas, Muhammet Vanlıoğlu ve M. Yıldırım Turan 
kardeşlerimizi gönülden tebrik ediyorum. Yeni 
yönetimlerimizle birlikte teşkilatlarımızın, birlik ve 
beraberlik ruhuyla çok daha büyük başarılara imza 
atacağına olan inancım tamdır. Hep birlikte, daha 
güçlü bir Başakşehir, Beşiktaş, Beykoz, Beylikdüzü, 
Çatalca, Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, Sultanbeyli ve 
Üsküdar için durmadan çalışmaya devam edeceğiz.

İLÇELERİMİZDE 
KONGRE COŞKUSU 

DEVAM EDİYOR

AK Parti İstanbul 
İlçe teşkilatlarımızda 

büyük bir heyecan 
ve coşku yaşanıyor. 

Geçtiğimiz hafta 
yapılan kongrelerin 

ardından, partimizin 
İstanbul’daki kongre 
süreci devam ediyor. 

İlçe Kongrelerimiz, 
partimizin güçlü teşkilat 

yapısının bir kez daha 
sergilendiği ve teşkilat 

mensuplarımızın bir 
araya geldiği unutulmaz 

anlara sahne oldu.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Başakşehir İlçe 
Kongresi’nde önemli açıklamalarda bulundu. Kongreye katılan teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür eden Kabaktepe, 2028 hedeflerine vurgu yaparak 
birlik ve kararlılık mesajı verdi.

Osman Nuri Kabaktepe, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:
“Bugün Başakşehir’de yeni bir heyecanla yola çıkıyoruz. İnşallah 2028’de 

Abdullah Özdemir başkanımızla birlikte İstanbul’da büyük başarılara imza 
atacağız. Bu kutlu yürüyüşte emeği geçen tüm Başakşehir teşkilatına 
yürekten teşekkür ediyorum. Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum.”

Kongre, yoğun katılım ve coşkuyla tamamlanırken Abdullah Özdemir’in 
liderliğinde Başakşehir teşkilatının yeni dönem çalışmalarına hızla 
başlayacağı bildirildi. AK Parti, 2028 hedeflerine yönelik hazırlıklarını güçlü 
bir şekilde sürdürüyor.

BAŞAKŞEHİR

2028 hedeflerine yönelik 
hazırlıklarımızı güçlü bir 
şekilde sürdürüyoruz
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
konuşmasında Beşiktaş ilçesinin tarihi ve kültürel değerlerine vurgu 
yaparak, AK Parti’nin bu değerleri geleceğe taşıyan bir hareket 
olduğunu belirtti.

“Beşiktaş ilçemizin bizim için her zaman özel bir yeri olmuştur. 
Buradaki Recep Tayyip Erdoğan sevdalıları, davamızın güçlü birer 
temsilcisi olarak bizlere daima heyecan vermiştir. Bugün burada, 
geçmişiyle geleceği inşa eden AK Parti hareketinin bir kez daha 
şahidi oluyoruz,” diyen Kabaktepe, teşkilatın çalışmalarına duyduğu 
güveni dile getirdi.

Yeni ilçe başkanı ile birlikte Beşiktaş’ta daha güçlü bir şekilde 
hizmet edeceklerini ifade eden Kabaktepe, “2028 hedeflerimiz 
doğrultusunda İstanbul’un anahtarını Liderimiz Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a teslim edeceğiz inşallah. Bu kutlu 
yolculukta emek veren tüm dava arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum,” dedi.

Kabaktepe’nin konuşması, kongreye katılan partililer tarafından 
büyük bir coşkuyla karşılandı. İlçe kongresinin ardından teşkilat 
üyeleri birlik ve beraberlik mesajları vererek, Beşiktaş’ın AK Parti’nin 
güçlü kalelerinden biri olacağını vurguladılar.

Kabaktepe, kongre sonunda yaptığı açıklamada, “Allah 
kongremizi hayırlı eylesin. Birlik ve beraberlik içerisinde Beşiktaş’ta 
daha güzel bir geleceğe adım atıyoruz,” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.

BEŞİKTAŞ

Bu kutlu yolculukta emek veren tüm  
dava arkadaşlarıma teşekkür ediyorum
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Beykoz 
İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada, partililere birlik ve beraberlik 
çağrısında bulundu. Kongrede, dört yıldır partimizin İstanbul 
Başkanlığını yapan Kabaktepe, önümüzdeki süreçte Abdullah Özdemir 
ile yol arkadaşlığına devam edeceklerini belirtti.

Kabaktepe, konuşmasında AK Parti’nin bugüne kadar çizdiği 
vizyonu ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
elde edilen başarıları vurguladı. “Elbette ki meşakkatli bir yolun 

yolcusuyuz. Bu yolda 
Liderimiz Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
izinden gitmeye devam 
edeceğiz,” ifadelerini kullanan 
Kabaktepe, partililere yönelik 
mesajında mücadele azmini 
koruma çağrısı yaptı.

Kabaktepe’nin 
açıklamalarında, İstanbul 
teşkilatının iki il başkanıyla 
sürdürdüğü güçlü yapı 
ve uyumun önemine de 
dikkat çekildi. “Bu kongre 
sürecimizde iki il başkanınızın 
olması sizler için mühim bir 

durum olduğunu her kongrede söylüyorum,” diyerek bu birliğinin 
teşkilata güç kattığını dile getirdi.

Yoğun katılımın olduğu Beykoz İlçe Kongresi’nde Kabaktepe, 
partililere teşekkür ederek, kongrenin hayırlı sonuçlara vesile olmasını 
diledi.

Elbette ki meşakkatli bir yolun yolcusuyuz

BEYKOZ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Beylikdüzü İlçe Kongresi’nde önemli mesajlar verdi. Kabaktepe, 
Beylikdüzü teşkilatının çalışmalarını överek, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde güçlü bir şekilde yollarına 
devam edeceklerini belirtti.

Kabaktepe, konuşmasında Beylikdüzü teşkilatının İstanbul 
ve ilçe için yoğun bir çaba içinde olduğunu vurgulayarak, 
“Beylikdüzü’nde harika çalışan bir teşkilat gördüm. Biliyorum 
ki bu teşkilat, başkanıyla birlikte İstanbul için, Beylikdüzü için 
gayretle çalışmaya devam edecek,” dedi.

Konuşmasının devamında, kararlılıkla ilerlediklerini ifade 
eden Kabaktepe, “Bizler liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yolundan gitmeye devam edeceğiz. Önümüzdeki seçimleri 
kazanacağımıza olan inancım tam,” sözleriyle teşkilat üyelerine 
moral verdi.

Kongrenin hayırlara vesile olmasını temenni eden Kabaktepe, 
üyelerimize birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Bu teşkilat, başkanıyla birlikte İstanbul için,  
Beylikdüzü için gayretle çalışmaya devam edecektir

BEYLİKDÜZÜ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Çatalca İlçe Kongresi’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. Kongrede konuşan Kabaktepe, AK Parti’nin hizmet odaklı siyaset 
anlayışına vurgu yaparak, yeni dönemde de aynı azimle çalışacaklarını belirtti.

Kabaktepe, konuşmasında şunları söyledi:
“Kıymetli kardeşlerim, 4 yıl boyunca azimle çalıştık. Bundan sonraki süreçte Abdullah 

Özdemir başkanımızla birlikte Cumhurbaşkanımızın izinde çalışmaya ve hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Daha önce öyle bir Türkiye vardı ki, diğer ülkelerin bırakın başbakanlarını 
bakanlarını, herhangi bir müdürüyle randevu alındığında neredeyse milli bayram ilan 
edilecek bir ülkeydik. Şimdi ise Recep Tayyip Erdoğan’ın kapısında randevu almak için 
sıraya girilen bir dönem yaşıyoruz. Böyle bir ülke haline gelmek, Cumhurbaşkanımızın 
bizlere en büyük hediyelerinden biridir. İnşallah bu yolda beraber yürümeye, emek etmeye 
hep birlikte devam edeceğiz. Kongremiz hayırlara vesile olsun.”

Konuşmasında Türkiye’nin uluslararası alandaki konumuna dikkat çeken Kabaktepe, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye’nin dünya çapında itibar 
kazandığını belirtti.

Bu yolda beraber yürümeye devam edeceğiz

ÇATALCA



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Eyüpsultan’da teşkilatımıza 
seslendiği konuşmasında, 4 yıl boyunca birlikte verilen emeğin ve gayretin takdire şayan 
olduğunu belirterek, “Ben sizin gayretinize şahidim, Allah sizlerden razı olsun” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde AK Parti kadrolarının, milletin 
desteğiyle büyük izler bırakmaya devam edeceğini vurgulayan Kabaktepe, Eyüpsultan 
teşkilatının azmini ve kararlılığını övdü. “Azminiz ve kararlılığınız daim olsun. Kongremiz 
hayırlara vesile olsun inşallah” diyerek, Eyüpsultan teşkilatına başarılar diledi.

Kabaktepe, konuşmasında AK Parti’nin İstanbul’da ve Türkiye genelinde halkın 
teveccühünü kazandığını, Eyüpsultan’ın da bu başarıda önemli bir rol oynadığını dile getirdi. 
Kongrenin, partinin geleceği ve ülkenin yarını için önemli bir dönüm noktası olduğunu 
belirterek, teşkilatımıza teşekkür etti.

Eyüpsultan’daki kongreye katılım yoğun olurken, İl Başkanımız Kabaktepe’nin konuşması, 
salondaki coşkulu kalabalık tarafından ilgiyle dinlendi.

Azminiz ve kararlılığınız daim olsun
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EYÜPSULTAN
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Gaziosmanpaşa İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin son yıllardaki başarılarına vurgu yaparak birlik ve 
çalışma azmi mesajları verdi. Kabaktepe, Türkiye’nin yerli ve 
milli üretim alanındaki atılımlarını hatırlatarak, bu başarıların 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
gerçekleştiğini söyledi.

Konuşmasında, “Bu memlekette arabayı dahi yapamazsınız 
diyorlardı. Yapılamaz denilen arabayı kim yaptı? Liderimiz 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan yaptı.” ifadelerini 
kullanan Kabaktepe, Türkiye’nin geçmişteki zorluklardan bugünkü 
başarı hikâyelerine uzanan yolculuğuna dikkat çekti.

Kabaktepe, partililere hitaben yaptığı konuşmada, “Bizler 
gayretimizi canla başla devam ettirip ülkemiz için çalışmaya 
devam edeceğiz. Bayrak değişimleri bize güç ve kuvvet 
katacaktır.” dedi ve kongrenin hayırlı olmasını dileyerek sözlerini 
sonlandırdı.

Gaziosmanpaşa İlçe Kongresi’nde partililer, birlik ve beraberlik 
mesajlarıyla önümüzdeki süreçteki hedeflere ulaşma konusunda 
kararlılıklarını ortaya koydu.

Bayrak değişimleri bize güç ve kuvvet katacaktır

GAZİOSMANPAŞA
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Sultanbeyli 
İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada, Sultanbeyli’nin dinamizmini 
ve teşkilatın özverili çalışmalarını övdü. Katıldığı her etkinlikte 
ilçeden pozitif bir enerji aldığını vurgulayan Kabaktepe, kongre 
heyecanının bu sinerjiyi daha da artıracağına inandığını belirtti.

Konuşmasında, “Dört yıl boyunca her geldiğimde 
Sultanbeyli’den çok güzel bir enerji aldım. Çalıştıklarına şahidim. 
Bundan sonra da üstüne koyarak devam edeceklerine inancım 
tam.” ifadelerine yer veren Kabaktepe, teşkilatın ve Abdullah 
Başkan’ın liderliğinde daha büyük başarılara imza atılacağını 
söyledi.

Kabaktepe, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:
“Hep birlikte dombra şarkısını söyleyip, Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’a sevgilerimizi ve saygılarımızı gönderelim 
istiyorum. Sultanbeyli teşkilatımızın heyecanı daim olsun, 
kongremiz hayırlara vesile olsun.”

Kongre, coşkulu bir atmosferde gerçekleşirken teşkilat 
üyeleri ve katılımcılar, birlik ve beraberlik mesajlarıyla geleceğe 
dair umutlarını dile getirdi. Sultanbeyli teşkilatının önümüzdeki 
dönemde de yoğun bir şekilde çalışmaya devam edeceği ifade 
edildi.

Heyecanınız daim olsun, kongremiz hayırlara vesile olsun

SULTANBEYLİ
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Üsküdar 
İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada, teşkilatımızın birlik ve 
beraberlik ruhunu vurguladı. Kongrede, görev süresi boyunca 
teşkilatla birlikte yürüttüğü çalışmalardan bahseden Kabaktepe, 
görevini devredeceği Abdullah Özdemir’e olan güvenini dile 
getirdi.

Kabaktepe, konuşmasında AK Parti’nin misyonunu ve teşkilat 
ruhunu şu sözlerle ifade 
etti: “Hakikaten, ‘İşte 
AK Parti yeniden AK 
Parti’ diyor ya şarkıda, 
biz aynı şekilde ‘İşte 
AK Parti’ diyeceğimiz 
bir bayrak değişimine 
gidiyoruz. Liderimize 
sadakatimizi en güzel 
şekilde gösteren bir 
hareketin mensuplarıyız. 
Elhamdülillah, 4 yıl görev 
yaptık, haklarınızı helal 
edin.”

Görev değişiminin bir 
bayrak yarışı olduğunu 
belirten Kabaktepe, 
Abdullah Özdemir’in İstanbul’da partiyi 2028 seçimlerinde 
birinci yapacağına olan inancını şu sözlerle ifade etti: 
“İnanıyorum ki, 2028’de İstanbul’da AK Partimizi birinci yapacak 
Abdullah Başkan.”

Partililere birlik mesajı veren Kabaktepe, kongrenin hayırlara 
vesile olmasını dileyerek sözlerini tamamladı: “Kongremiz, 
birliğimiz ve beraberliğimiz kutlu olsun.”

Coşkulu bir atmosferde gerçekleşen Üsküdar İlçe Kongresi, 
teşkilat üyelerinin büyük ilgisiyle tamamlandı. Kongrede, AK 
Parti’nin liderlik anlayışı ve geleceğe dair hedefleri bir kez daha 
vurgulandı.

İşte AK Parti’ diyeceğimiz bir bayrak değişimine gidiyoruz

ÜSKÜDAR



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen “2024 Yılı İhracat 
Rakamlarının Açıklanması Programı”, ekonomi dünyasından 
önemli isimlerin katılımıyla gerçekleşti.

Programa İl Başkanvekilimiz Akın Bayram da katıldı. Bayram, programın ardından 
yaptığı açıklamada Türkiye’nin ekonomik yükselişine vurgu yaparak şunları söyledi: 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, ekonomimizi daha 
da ileriye taşıyacak adımları atmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Türkiye, üretim 
ve ticarette yükselişini sürdürecek!” Programda, 2024 yılı ihracat rakamları ve 

Türkiye’nin ekonomik performansı değerlendirildi. İhracatta sağlanan artış, ülkemizin küresel 
ticaretteki gücünü ve rekabetçiliğini bir kez daha ortaya koydu.
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TÜRKİYE, ÜRETİM 
VE TİCARETTE 
YÜKSELİŞİNİ 
SÜRDÜRECEK



Törene İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram da katılım 
sağladı. Bayram, 
törenin ardından yaptığı 

açıklamada Necip Fazıl Kısakürek’in 
davası, fikir ve eserlerinin 
çalışmalarına her zaman ışık 
tuttuğunu belirterek, “Devler gibi 
eserler bırakmak için karıncalar gibi 
çalışmak lazım” sözünü hatırlattı ve 
ödüle layık görülen edebiyatçı ve 
sanatçıları tebrik etti.

Program, büyük üstadın mirasının 
yaşatılması adına edebiyat ve sanat 
dünyasında anlamlı bir buluşmaya 
sahne oldu.
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NECİP FAZIL 
ÖDÜLLERİ 
PROGRAMINA 
KATILDIK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Necip Fazıl 
Kısakürek Ödül Töreni, edebiyat ve sanat 
dünyasının önemli isimlerini buluşturdu.
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UMUDUN, 
İCRAATIN VE 
GELECEĞİN 
ADI AK PARTİ
Bu hafta Başakşehir, Beşiktaş, 
Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, 
Sultanbeyli ve Üsküdar ilçe 
kongrelerine katılım sağladık. 
Teşkilat mensuplarımızla 
kongrelerde, büyük bir coşku  
ile bir araya geldik.

BEŞİKTAŞ

BAŞAKŞEHİR

EYÜPSULTAN



Umudun, İcraatın ve Geleceğin 
adı AK Parti düsturuyla 
İstanbul teşkilatlarımızda 
kongre heyecanı devam ediyor. 

Milletimize hizmet aşkıyla çıktığımız 
bu kutlu yolda, daha da güçlenen 
teşkilatlarımızla ülkemizin yarınlarını 
inşa etmeye devam ediyoruz. Her 
kongremiz, demokrasimizin gücünü 
ve birlikteliğimizin sarsılmaz yapısını 
bir kez daha gözler önüne seriyor. 
Türkiye Yüzyılı hedeflerimize kararlılıkla 
ilerlerken, kongrelerdeki coşku bizlere 
geleceğin Türkiye’si için ne kadar doğru 
bir yolda olduğumuzu gösteriyor.

Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, hep 
birlikte Türkiye Yüzyılı için durmadan, 
yorulmadan çalışmaya, milletimizin 
umutlarını büyütmeye, büyüyen 
umutları icatlarımızla şekillendirmeye ve 
bu sayede geleceği inşa etmeye devam 
edeceğiz.  
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SULTANBEYLİ

GAZİOSMANPAŞA

ÜSKÜDAR
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DİYARBAKIR 
TANITIM 

GÜNLERİ’NE 
KATILDIK

Kağıthane Belediyemizin ev sahipliğinde, 
Diyarbakır Tanıtıma Kültür ve Yardımlaşma 

Vakfı (DİTAV) İstanbul Şubesi tarafından, 
Hasbahçe Mesire Alanı’nda düzenlenen 

“Diyarbakır Tanıtım Günleri” etkinliğinin 
açılış programına katıldık. 

Programda TBMM İdare Amiri, İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan, İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir ve İl Başkan 
Yardımcısı, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Erol Bulut 
Diyarbakırlı hemşerilerimiz ile bir araya geldiler.

İl Başkan Yardımcımız Erol Bulut; Diyarbakır’ın zengin tarihi ve 
kültürel dokusunun tanıtılmasına ve yöresel lezzetlerinin İstanbullular 
ile buluşmasına vesile olan bu etkinlikte, DİTAV İstanbul Şube 
Başkanı Aydoğan Ahıakın ve yönetim kurulu üyelerine emekleri ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN 

DARÜLACEZE ŞEFKAT 
ÖZEL BAKIMEVİ’NE 

ZİYARET

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Darülaceze Şefkat Özel 
Bakımevi sakinleriyle 

bir araya geldi. Darülaceze 
sakinleriyle sohbet eden Erdoğan, 
onlara karanfil hediye etti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
ziyaretinde İstanbul Valisi Davut 
Gül de eşlik etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Sultanahmet 
Meydanı’nda vatandaşları selamladı, 
Regaip Kandillerini kutladı. Burada 

vatandaşların sevgi gösterisiyle karşılanan 
Erdoğan, onlarla sohbet etti, hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Vatandaşların Regaip Kandili’ni 
tebrik eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
kandil simidi ikramında bulundu. Erdoğan’a, 
Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan eşlik etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, SULTANAHMET 

MEYDANI’NDA 
VATANDAŞLARIN REGAİP 

KANDİLİ’Nİ KUTLADI
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
2024 senesinin dış ticaret verilerini 

değerlendirmek üzere bir araya geldik. Yakın 
çevremizde savaş ve katliamların eksik olmadığı 

zorlu bir yılı geride bıraktık. 15 aydır devam eden 50 bin 
masumun hayatına mal olan Gazze mezalimi 2024 senesi 
boyunca kanamaya devam etti. Suriye’de 13 yıl boyunca 
olduğu gibi 7 Ekim 2023’ten beri Filistinli kardeşlerimizi yalnız 
bırakmıyoruz. Filistin’in daha çok ülke tarafından tanınması için 
destek verdik, öncülük ettik. İsrail’le ticari işlemleri tamamen 

2024’TE İHRACAT 
262 MİLYAR DOLAR OLDU

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç 
Kongre Merkezi’nde 2024 
Yılı İhracat Rakamlarının 
Açıklanması Programı’na 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ihracatın 2024 
yılında 262 milyar dolarla 
rekor kırdığını açıkladı. 
Erdoğan, 2025 yılı için 
de toplamda 390 milyar 
dolarlık mal ve hizmet 
ihracatı hedefi koydu.
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durduran tek ülke Türkiye olmuştur. 
Filistin halkının aldığımız karardan 
zarar görmemesini temin ettik, hem de 
kendilerine ilave katkılarda bulunduk. 
Gazze’de tek bir masumun hayattan 
koparılmasına tahammülümüz yok.

İçeriden ve dışarıdan gelen tüm 
eleştirilere rağmen Suriye’de haklı çıkan 
biz olduysak Gazze’de tarih Türkiye’nin 
haklılığını teyit edecek. Bundan en küçük 
şüphe duymadık, duymuyoruz.

Her yıl bir önceki yılın dış ticaret 
rakamlarını değerlendirmek iktidarımızın 
geleneği haline geldi. Bu toplantılarımıza 
büyük önem veriyoruz. Halka hesap 
verme prensibimizin asli unsuru olarak 
görüyoruz. Bu gelenek bundan sonra da 
devam edecek. Her yıl artan dış ticaret 
rakamlarının bir tarafında hükümetimiz 
varsa diğer tarafında özel sektörümüz 
bulunuyor.

“2025 SENESİNDE 
BİZLERİ DAHA İYİ BİR YIL 
BEKLİYOR”

2024 yılında Türkiye’nin dış ticaret 
alanında yakaladığı ivmeyi tüm yönleriyle 
inceleyeceğiz. Türkiye olarak özellikle 
bölgesel gelişmeler bağlamında 
belirsizliklerle dolu sancılı ve sarsıntılı 
yıl geçirdik. Rusya-Ukrayna arasındaki 
savaş kimi zaman çok tehlikeli boyutlara 
vararak 2024 yılında da devam etti. 
Koronavirüs sürecinde geçici denilerek 
devreye alınan korumacı tedbirler küresel 
ticareti olumsuz etkilemeyi sürdürdü. 
Salgınla birlikte başlayan bozulmanın 
üstesinden henüz gelinemedi. Enflasyonla 
mücadele dünyada geçen yıla damgasını 

vurdu. 2025 senesinde bizleri daha iyi bir 
yıl bekliyor. 2025 yılında küresel iktisadi 
faaliyetin toparlanmakla birlikte salgın 
öncesi ortalamalarının altında seyredeceği 
anlaşılıyor.

ABD ekonomisinin sırasıyla yüzde 
2.8 ve yüzde 2.2 oranında büyümesi 
bekleniyor. En büyük ticaret ortağımız 
olan Almanya’daki olumsuz görünüm 
bizim açımızdan önemli risk unsuru teşkil 
etmektedir. İnşallah bu riski de minimize 
etmeye çalışacağız.

Küresel mal ve hizmet ticareti 2025 
yılı için olumlu sinyaller vermesine karşın, 
çözüme kavuşturulmayan gerilimler 
nedeniyle temkinli hareket etmemizi 
elzem kılmaktadır.

“TÜRKİYE EMİN 
ADIMLARLA İLERLİYOR”

Küresel ekonomide ve bölgemizde 
yaşanan tüm zorluklara rağmen Türkiye 
hedeflerine doğru emin adımlarla 
ilerlemektedir. 2024 yılının üçüncü 
çeyreğinde yüzde 2.1 oranında büyüme 
kaydeden ekonomimiz tam 17 çeyrektir 
kesintisiz büyüyor. Böylece yılın ilk 9 
ayında yüzde 3.2 oranında büyüme 
oranına ulaştık. 2023 yılında 1 trilyon 
130 milyar dolar olan ekonomimiz 
yıllıklandırılmış olarak 1 trilyon 260 milyar 
doları buldu. Kişi başına gelirimiz 2024 
yılında 15 bin doları aşmasını, 2025’te 17 
bin dolar seviyesinin üzerine çıkmasını 
bekliyoruz. Yüzde 4 büyüme oranına 

“2025’TE 390 MİLYAR 
DOLARI GEÇECEĞİMİZE 
İNANIYORUM”
Bugün sadece 2024 yılının 
değerlendirmesini yapmıyoruz, aynı 
zamanda 2025’in de hedeflerini 
belirliyoruz. Geçtiğimiz sene mal ve 
hizmet ihracatı için 375 milyar dolar 
hedefini koymuştum, hamdolsun size 
olan güvenimi boşa çıkartmadınız. 
Mal ve hizmet ihracatı olarak 
toplamda 2025’te 390 milyar doları 
geçeceğimize inanıyorum. Önümüzdeki 
yıl hedeflerimizi de aşan ihracat 
rakamına ulaşacağımız konusunda 
sizlere güveniyorum. Rabbim yolumuzu 
bahtımızı açık etsin diyorum.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 21

ulaşmayı hedefliyoruz. İstihdam son 1 
yılda 1 milyon 31 bin kişi arttı. 32 milyon 
970 bin kişi istihdam edildi, tarihin en 
yüksek seviyesi görüldü. İşsizlik oranımız 
yüzde 8.8’le son 23 yılın en düşük 
seviyesine inmiştir.

“İHRACATIMIZ 262 
MİLYAR DOLARA ÇIKTI”

Geçen yıla ait dış ticaret 
verilerimizi paylaşmak istiyorum. 
Öncelikle, 2024 yılı Aralık ayında 
ihracatımız yüzde 2.2 artışla 23.5 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 
Böylece aralık ayı aylık ihracat 
rekorunu kırdık. İthalatımız ise yüzde 
11.1 artışla 32.3 milyar dolar oldu. Yılın 
tamamında ihracat rakamlarında 
Cumhuriyet tarihinin rekorlarına 
imza attık. 2024 yılı mal ihracatımız 
yüzde 2.5 artarak 262 milyar dolara 
çıktı.  Ayrıca son 19 ayın 12’sinde o 
ayın ihracat rekorunu kırdık. 2024 
yılı Ocak-Aralık döneminde 31 ilimiz 
1 milyar doların üzerinde ihracat 
yaparken 54 ilimiz de ihracatını 
artırmıştır. İstanbul, Kocaeli, İzmir, 
Bursa ve Tekirdağ en fazla ihracat 
yapan iller oldu. 2024 yılında 
dış ticaret dengemizde olumlu 
kazanımlar elde ettik. 2023’te 106.3 
milyar dolar olan dış ticaret açığını 
2024’te 82,2 milyar dolara kadar 
indirdik.

“YANDIK BİTTİK DİYEN 
FELAKET TELLALLARINA 
ALDIRMADAN 
ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Döviz ihracatımız azalırken makro 
ekonomik istikrarımız güçlenmekte, 
ekonomimiz daha dengeli büyüme 
trendinde ilerlemektedir. İhracat 
rakamlarının hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum. Bu rekor ihracat 
rakamlarına, kadınların yüzde 20’nin 
üzerinde katkı yaptığını memnuniyetle 
belirtmek isterim. Mal ihracatı gibi hizmet 
ihracatında da hedeflerimizi aşmanın 
bahtiyarlığını yaşıyoruz. Gerek mal 
ticaretinde gerekse hizmetlerin güçlü 
katkısı cari işlemler dengemize de olumlu 
yansımıştır. Cari işlemler aylık bazda fazla 
vermiştir. Bu başarılar birer başlangıç 
noktasıdır. Çok daha büyük başarılara 
ulaşmak için durmadan yorulmadan, 
yandık bittik diyen felaket tellallarına 
aldırmadan çalışmaya devam edeceğiz. 
Türk ekonomisinin kıvanç kaynağı olan 
ihracatçılarımızın dün olduğu gibi yarın 
da yanlarında olacağız. İhracatçılarımızın 
finansmana erişimini kolaylaştırmak 
için devletin tüm kurumları ortak çaba 
harcıyor. Merkez Bankası son bir yılda 573 
milyar liralık reeskont kredisi kullandırdı. 
2025 yılı ihracat planı çalışmalarını 
başlatmış bulunuyoruz.

“PİYASALAR HÜKÜMETİMİZE 
GÜVENİYOR”
2023 yılında başlayan geçiş süreci 2024 
yılı Haziran ayı itibarıyla sona ermiş, 
dezenflasyon süreci başlamıştır. 2024 
yılına ait enflasyon verileri uyguladığımız 
politikaların doğruluğunu teyit etmiştir. 
Enflasyon Aralık’ta yüzde 1,03 olurken 
yıllık bazda yüzde 44.38’e gerilemiştir. 
Yıllık enflasyon 2023 sonuna göre 20 
puan, 2024 Mayıs ayındaki zirvesine 
göre 31 puan düşmüştür. 2025 yılında da 
enflasyon OVP ve enflasyon raporunda 
ilan edilen seviyelerde uyumlu şekilde 
gerçekleşecektir. Piyasalar hükümetimize 
güveniyor. Bu konuda tabi sizin desteğiniz 
de çok kıymetli. Enflasyonu tek haneli 
rakamlara düşürmeye katkıda bulunmak 
için iş dünyasından samimi destek 
bekliyoruz.
Son 22 yılda el ele gönül gönüle verdik. 
Ülkemizi çok farklı bir seviyeye taşıdık. 
İhracatçılarımız ve iş insanlarımızla birlikte 
yüzlerce seyahate çıktık. Dünyayı adeta 
karış karış dolaştık. Gümrük işlemlerinden 
vize sorunlarına, alacak tahsilatından 
serbest ticaret anlaşmalarına kadar her 
alanda çözümler ürettik. Dünyanın her 
köşesinde ihracattayız. İhracat Türk 
ekonomisinin amiral gemisi vasfını halen 
koruyor.
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AYASOFYA’YI AÇMAK  
BİZE NASİP OLDU

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Atatürk 

Kültür Merkezi’nde Necip 
Fazıl Ödülleri Töreni’nde 

konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Sultan Ahmet 

Meydanı’nda malum Su Kulesi 
üstat konuşuyor; bu fakir de o 

gün takdimini yapıyor. Eliyle 
Ayasofya’yı gösteriyor ‘Bir gün 
açılacak bir gün açılacak’ diyor. 

Allah’a hamdolsun üstat ufku 
böyle açık bir insandı ve oradan 

o şekilde haykırırken takdim 
etmek bize açmak da bu fakire 

nasip oldu” dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

Şair mütefekkir dava ve 
aksiyon adamı üstat Necip Fazıl’a 
bir kez daha Allah’tan niyaz 
diliyorum. Üstat Necip Fazıl 
davamızın adide isimlerinden 
biriydi. İslam’ı bu topraklardan 
kazımayı çalışanların karşısına 
korkusuz bir kumandan olarak 
dikildi. Zindanlara kapatıldı fakat 
hakkı ve hakikati savunmaktan 
asla geri durmadı. Hakim 
‘Artık bıktık, sizden ne zaman 
kurtulacağız’ dediğinde üstadın 
verdiği cevap manidardır. 
‘Siz bu yolda hancı ben de 
yolcu olduğum müddetçe 
kurtulamayacaksınız’ dedi. 
Basiretli dirayetli duruşuyla 

Anadolu’nun cesur evlatlarına 
rehberlik etti. Rabbim 
kendisinden razı olsun. 

Her fırsatta ifade etiğim bir 
hususu bugün tekrar ifade etmek 
istiyorum. Bu topraklar onlarca 
asırdır ilmin hikmetin ve erdemin 
o geniş teknesinde yoğrulmuştur. 
Bu topraklarda doğmak bize 
Allah’ın lütfudur. Bu hakikati 
ancak nasipli olanlar idrak edebilir. 
Sizler derin bir tekamülün köklü 
bir birikimin temsilcilerisiniz. 
Fikir ve sanat eserleriniz örnek 
duruşunuzla bu emaneti hakkıyla 
omuzladığınız için her birinizi 
yürekten teşekkür ediyorum.

Üstadın hatırasına sahip 
çıkarak bu ödül törenini tertip 
eden Star gazetesini ve Kültür 
Bakanlığımızı hassaten tebrik 
ediyorum. Birazdan ödüllerini 
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takdim edeceğimiz yazarlarımı şairlerimizi 
fikir emekçilerimizi şimdiden tebrik 
ediyorum.

Medeniyet köklerinden kopmamış 
sinesinden çıktığı millete gönül bağını 
kesmemiş şairler halkın ve hakikatin 
zamanı aşan coşkun sesidir. Onlar birbirini 
ismen şeklen ve ruhen tanımayan insanları 
arasında kelimelerle bağ kurar yol açar 
yoldaş olurlar. Mısralarıyla milli şuuru 
besler milli kimliğin ihyasına hizmet 
ederler. Üstat tam olarak böyle bir şairdir.

“ÜSTADIN ZAMANI AŞAN 
ŞİİRLERİ BİZİ ANLATIR”

Sultan Ahmet meydanında malum 
Su Kulesi üstat konuşuyor; bu fakir de o 
gün takdimini yapıyor. Eliyle Ayasofya’yı 

gösteriyor ‘Bir gün açılacak bir gün 
açılacak’ diyor. Allah’a hamdolsun üstat 
ufku böyle açık bir insandı ve oradan 
o şekilde haykırırken takdim etmek 
bize açmak da bu fakire nasip oldu. 
Üstatın zamanı aşan şiirleri bizi anlatır. 
Davamızı ülkümüzü anlatır. Derinlerdeki 
cevherimizi ortaya çıkarır. Necip Fazıl 
şiirleriyle fikirleriyle önder olan bir aksiyon 
adamı olabilmiştir. Çünkü üstat bentleri 
yıkıp atan şiirleriyle milletin yüreğine 
ayna tutabilmiştir. Üstattın en büyük 
kavgası bu milletin geleceğine kastedip 
toplum mühendisliğine soyunanlara karşı 
olmuştur.  Üstattın ideal gençliği zaman 
ve mekan bana emanettir şuurunda bir 
gençliktir. İfade bu. Gerçek hürriyeti hakka 
kullukta gören bir gençliktir. 

 “YAKTIĞI MEŞALE BİZE 
YOL GÖSTERMEYE DEVAM 
EDECEKTİR”

Üstat hakir görülen değersiz gösterilen 
milletimizin hasretlerine seslenmiştir. 
Bu hasretleri söz ve fikir sancağı 
haline getirmiştir. Şiirleriyle milletimizin 
yüreğindeki korları dışarı çıkarmış ve 
işarete fişeklerine dönüştürmüştür. Yaktığı 
meşale bize yol göstermeye devam 
edecektir. 

“ÖTELERİN VE SEZİŞLERİN 
İNSANIYDI”

Mevla gençlerimiz başta olmak üzere 
bizleri ve milletimizin her bir ferdini bu 
yolda sabit kadem eylesin diyorum. Duygu 
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8 FARKLI DALDA ÖDÜL 
TAKDİM EDİLDİ
Bu yıl şiirden ilk esere müzikten roman 
ve hikayeye 8 farklı dalda ödül takdim 
ediyoruz. Şiir ödülümüzün sahibi 
Furkan Çalışkan. Şiire bir saat tamircisi 
hassasiyetle yaklaşan Çalışkan bir 
yandan kendi mısralarını kurgularken bir 
yandan da Türk şiirinin gelişimine dikkat 
kesildi ve kıymetli çalışmalarda bulundu. 
Kendisini tebrik ediyorum. Hikâye 
Roman ödülümüzü Naime Erkovan’a 
tevdi ediyoruz. Kendisine yazı hayatında 
başarılar diliyorum. Fikir araştırma 
ödülümüzü Dr. Mustafa Merter’e tevcih 
ediyoruz. Hocamızı tebrik ediyorum. 
İlk eserler ödülümüzü genç öykücü 
Gülşen Funda’ya veriyoruz. Funda’yı 
yürekten kutluyorum. Uluslararası 
Kültür Sanat Ödülümüzü Filistinli 
yazar Süleyman Mansur layık görüldü. 
Filistinli mazlumların direnişine fırçasıyla 
destekleyen veren kıymetli ressamı 
tebrik ediyorum. Kendisinin şahsında 
ram 455 gündür İsrail saldırıları altında 
varoluş mücadelesi veren Filistinli 
kardeşlerimizi saygıyla selamlıyorum. 
Necip Fazıl Çocuk Edebiyatı 
ödülümüzün sahibi Nehir Aydın 
Gökduman oluyor.

ve düşünce dünyamız içinde yaşadığımız 
toplumla bazen birleştiren bazen de 
farklı en bariz vasfımızdır. Üstadı yakınen 
tanıyanlar onu herkesten farklı kılan 3 
önemli özelliğinden bahseder. Bunlardan 
ilki; yaşadığı çalkantılı hayata girdiği 
polemiklere maruz kaldığı siyasi baskılara 
hapis cezalarına ve şeker hastalığına 
rağmen dinç bir vücut ve kafa yapısını 
muhafaza edebilmiş olmasıdır. Onun her 
şeye rağmen eğilmeyen kişiliği takdir 
ve hayranlıkla yad edilmiştir. İkinci vasfı; 
emsalsiz sanatkarlığıdır. Edebiyatın her 
sahasına mührünü vurduğu gibi siyasi 
tarihi konulara dahil yazdığı eserlerle de 
yaşadığı dönemin gündemini belirlemiştir. 

Üstat şairlerin sultanı layık görüldü. Üstat 
ötelerin ve sezişlerin insanıydı.

Üçüncü özellik ise kendi lisanıyla her 
şeyin külhüne vakıf olma arzusudur. Bir 
sohbetinde peygamber efendimizin 
cümleleriyle ‘Ya Rab bana eşyanın 
hakikatini olduğu gibi göster’ diye 
dua etmişti. ‘Anladım işi sanat Allah’ı 
aramakmış. Marifet bu. Gerisi yalnız çelik 
çomakmış’. Her konuda derinlemesine 
tefekkür ettiğini onun tüm eserlerinde 
hissedersiniz. Böyle fikir adamını 
mirasını yaşatmak için 2014’ten bu yana 
düzenlenen Necip Fazıl Ödülleri’ni milli 
değerlerimizin genç kuşaklara aktarılması 
noktasında çok değerli görüyorum.   
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Recep Kara Spor Salonu’nda düzenlenen AK Parti Ordu 8. Olağan 
İl Kongresi’ne katıldı. Burada partililere hitap eden Erdoğan, bugün 
ikindi namazında ebediyete uğurlanan sanatçı Ferdi Tayfur’a Allah’tan 

rahmet dileyerek salondakilerden Tayfur için “Fatiha” okumalarını istedi.
Erdoğan, kongrenin Ordu için hayırlara vesile olmasını dileyerek katılım 

sağlayan tüm partililere teşekkür etti.

“DİBİ BULANIK İTTİFAKLARA BEL 
BAĞLAYANLAR, ORDU’YU ANLAYAMAZ”

Erdoğan, Ordu’nun, inancın, ümidin ve kararlılığın şehri olduğunu belirterek 
“Bir defa şunu çok net söylemek durumundayım, gözü dışarıda olanlar, siyasi 
takvimlerini yurt dışındaki aktörlere göre ayarlayanlar, Ordu’yu anlayamaz. 
Parti içi ayak oyunlarından, kurultay kavgalarından başını kaldıramayanlar, 
Ordu’yu anlayamaz. Dibi bulanık ittifaklara bel bağlayanlar, Ordu’yu anlayamaz. 
Hamasetle, polemikle, kendi kendini tekzip eden söylemlerle siyasetçilik 

SURİYE’DE 
YENİDEN 
BİR GÜNEŞ 
DOĞUYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ordu’da Recep Kara Spor 
Salonu’nda partisinin 8. Olağan 
İl Kongresi’nde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Güney sınırlarımızın 
hemen ötesinde adeta tarih 
yeniden yazılıyor. Bakıyorsunuz 
CHP’li siyasetçiler olayları 
anlamaya dahi çalışmıyorlar. Özgür 
Özel ne diyordu bize ‘Suriye’ye 
gidin.’ Ne oldu? Biz Suriye’ye adım 
atmadık ama Suriye’yi evelallah 
her yönüyle ele almak suretiyle 
şu andaki hale getirdik. Şu anda 
Suriye’de yeniden bir güneş 
doğuyor.” ifadelerini kullandı. 
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oynayanlar, Ordu’yu elbette anlayamaz.” diye 
konuştu.

Daha 7 ay öncesinde meydanlarda 
milleti vaat yağmuruna tutanların içler acısı 
halini partililerin de takip ettiğine inandığını 
söyleyen Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Emekliden ev hanımlarına, gençlerden 
çiftçilere kadar kim ne vaat ediyorsa benden 
5 fazlası diyerek bir sürü söz verdiler. 
Kimi yerlerde ne dediler, ‘Suyu bedavaya 
yapacağız’ dediler. Kimi yerlerde ‘Ulaşımı 
ucuzlatacağız’ dediler. Kimi yerlerde 
‘Kimsenin işiyle ekmeğiyle oynamayacağız’ 
dediler. Başka yerlerde ‘Kimsenin hayat 
tarzına müdahale etmeyeceğiz, kimseyi 
dışlamayacağız’ dediler ama koltuğa 
oturdukları andan itibaren verdikleri bu 
sözlerin hepsinin üzerine kalın bir sünger 
çektiler. ‘Parayla su mu olur?’ diyenler, 
5 yılda suyun fiyatına tam yüzde 1000 
zam yaptı. ‘Fiyatını düşüreceğiz’ dedikleri 
hizmetlerin tamamının fiyatı 5-6 kat arttı. 
Hısım, akraba, ahbap, eş, dost çiftliğine 
çevirdikleri belediyeleri adeta talan ediyorlar, 
yağmalıyorlar. Konserler üzerinden, alengirli 
ihaleler üzerinden yapılan yolsuzlukları, 
hırsızlıkları, soygun düzenini burada 
saymıyorum bile.”

“SGK’Yİ BATIRMAK, 
ANLADIĞIMIZ 
KADARIYLA BİR CHP 
GELENEĞİ”

Muhalefetin gururla gösterebileceği bir 
eserlerinin olmadığını dile getiren Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sıfırdan başlayıp bitirdikleri tek bir 
projeleri bu; Sultanahmet’te şadırvanın 

musluğunu değiştirmiş. Yaptıkları bu. Ortada 
hizmet yok, eser yok, proje yok, yatırım 
yok ama bakıyorsunuz, Sosyal Güvenlik 
Kurumuna olan borçları katlanarak artıyor. 
SGK’yi batırmak, anladığımız kadarıyla bir 
CHP geleneği. Eski genel başkanlarının akılda 
kalan tek icraatı, SSK’yi batırmaktı. Maşallah 
yeni genel başkan da bu konuda selefini hiç 
aratmıyor. Biz bunları yüzlerine söyleyince de 
beylerin konforu bozuluyor, hemen saldırıya 
geçiyorlar. Bir defa akıl, basiret ve ahlak 
sahibi herkes şunu kabul edecektir, dünyanın 
hiçbir yerinde devletin herhangi bir kurumu 
alacağının peşine düştüğü için eleştirilmez, 
yerilmez, hedef tahtasına konulmaz. Borcun 
ifasını istemek suç değildir, kabahat değildir, 
utanılacak bir tutum hiç değildir.”

Asıl yüz kızartıcı olanın, mahcup olunması, 
hicap duyulması gerekenin, birikmiş borcu 
ödememek, daha kötüsü bundan kaçmaya 
çalışmak olduğunu belirten Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Bu ister devletin bir kurumu, ister şahıs 
olsun fark etmez. Öncelikle bu ahlaki çizginin 
çok net biçimde çizilmesi gerekiyor. Ancak 
muhalefetin afaki tepkisine baktığınızda 
tam zıttı bir durum söz konusu. Sırf 
alacağını talep etti diye ellerinden gelse 
SGK’yi linç edecekler. Herhalde böyle bir 
pişkinlik örneğine, böyle bir arsızlığa CHP 
haricinde kanaatimce başka hiçbir yerde 
rastlanamaz. İkinci husus, SGK’yi birikmiş 
prim borcu en yüksek 10 belediyenin 7’si 
CHP’li yerel yönetimler. Bunların ilk sırasında, 
10 milyar lira, eski parayla 10 katrilyon lira 
ile ana muhalefetin 25 yıldır yönettiği İzmir 
Büyükşehir Belediyesi yer alıyor.”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, son 
günlerde çeyrek altın hesabını yapmayı 
çok sevdiğine işaret eden Erdoğan, “İzmir 
Büyükşehir’in SGK’ye kaç çeyrek altın 
borcu var, varsın bir zahmet bunu da 
kendisi çıkarsın. Belediyelerin SGK’ye borç 
stokunun yüzde 70’i yine ana muhalefete 
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ait. Türkiye’nin SGK’ye en borçlu 30 
belediyesinden 23’ü yine CHP’li. İlçe 
belediyelerinin sadece yüzde 34’ü ana 
muhalefete mensupken, Sosyal Güvenlik 
Kurumu borçlarının yüzde 65’i bunlara ait.” 
ifadelerini kullandı.

 “YEMEĞİ KİMİN 
YEDİĞİNİ EN İYİ SAYIN 
ÖZEL BİLİR”

Bir belediyenin CHP’ye geçtiğinin iki 
şeyden anlaşılabileceğini söyleyen Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Birincisi, belediye hizmetlerinin standardı 
anında düşüyor, otobüsler gelmiyor, çöpler 
toplanmıyor, sular akmıyor, köprüler, yollar, alt 
ve üst geçitler artık yapılmıyor. İkincisi, Sosyal 
Güvenlik Kurumuna olan borçları katlanarak 
artıyor. Mart 2024’ten beri hepsi daha önce 
CHP’li olan en borçlu 6 belediyenin Sosyal 
Güvenlik Kurumuna borcu yüzde 40 ile 
yüzde 100 oranında yükseldi. Tabii bu 6 
aylık dönemde yemeği kimin yediğini en 
iyi Sayın Özel bilir. ‘Belediye’ deyince Sayın 
Özel’in aklına ilk ‘yeme’ kavramının gelmesi 
ise kuşkusuz ibretlik bir durumdur. Bunların 
belediyeleri arpalık olarak gördüklerini biz 
zaten söylüyorduk ama Sayın Özgür Özel de 
kendi ağzıyla bu hakikati ikrar etmiş oldu.”

Erdoğan, ortada tam olarak art niyetli 

bir yaklaşım olduğunu belirterek, “Sayın 
Özel’in dediği gibi şimdi biz buna sessiz 
mi kalalım? SGK’nin, CHP’li belediyeler 
eliyle felç edilmesine göz mü yumalım? 
İşçinin, emeklinin, esnafın, memurunun, 
işverenin hakkının yenilmesine rıza mı 
gösterelim? CHP’nin bizden beklediği budur. 
Sayın Özel’in bu kadar feveran etmesinin, 
kimi belediye başkanlarının bu derece 
çirkinleşmesinin yegane sebebi de budur.” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kusura 
bakmasınlar, bu milletin dişinden, tırnağından 
artırarak devletine ödediği her bir kuruşun 
sorumluluğu bizim sırtımızdadır. Milletimiz, 
sandıkta bize yetkiyi işte bu tür hoyratlıklar 
karşısında hakkını, hukukunu koruyalım diye 
vermiştir. Biz de milletin hakkını sonuna kadar 
korumakta kararlıyız.” dedi.

İstismar siyasetinin içinde 22 yıl boyunca 
olmadıklarını söyleyen Erdoğan, “Muhalefetin 
kısır gündeminin bizi esir almasına müsaade 
etmeyeceğiz. Parti içi iktidar mücadelelerini 
milletin gözünden kaçırmak için kurdukları 
tuzaklara düşmedik, düşmeyeceğiz. CHP 
olarak varoluşsal bir kriz yaşıyorlar ama bunun 
farkında bile değiller. Eleştirmekten, olmazları 
anlatmaktan başka siyaset zaten bilmiyorlar. 
Türkiye’nin meselelerine dair doğru düzgün tek 
bir önerileri dahi yok.” ifadesini kullandı.

“SURİYE’DE YENİDEN 
BİR GÜNEŞ DOĞUYOR”

CHP’lilerin bölgedeki gelişmeleri analiz 
edecek ne kapasiteleri ne de kadroları olduğunu 
söyleyen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Güney sınırlarımızın hemen ötesinde adeta 
tarih yeniden yazılıyor. Bakıyorsunuz CHP’li 
siyasetçiler olayları anlamaya dahi çalışmıyorlar. 
Özgür Özel ne diyordu bize ‘Suriye’ye gidin.’ Ne 
oldu? Biz Suriye’ye adım atmadık ama Suriye’yi 
evelallah her yönüyle ele almak suretiyle şu 
andaki hale getirdik. Şu anda Suriye’de yeniden 
bir güneş doğuyor. Buram buram oryantalizm 
kokan ‘Orta Doğu bataklığı’ dışında şimdiye 
kadar dillerinden hiçbir cümle duymadım. 
‘Suriye’de, Irak’ta, Libya’da ne işimiz var?’ 
sorusu haricinde herhangi bir politikalarına da 
rastlamadım. Öyle demiyorlar mıydı? ‘Suriye’de 
ne işiniz var, Libya’da ne işiniz var?’ Eski genel 
başkanları ara sıra kendini hatırlatmak için 
sosyal medyada bir şeyler karalıyor fakat 
onu kendi partisi dahil kimse dikkate almıyor. 
Suriyeli mazlumlara karşı 14-28 Mayıs seçimleri 
öncesinde ırkçı nefretin en rezil halini sergiledi 
ama çıkıp yarım ağızla da olsa bir pişmanlık 
cümlesi kurmadı. Hiçbir öngörüsü tutmamış, 
partisinin bile sözünün itibarı kalmamış birisi 
şimdi de yeni Suriye yönetimine akıl veriyor, 
tavsiyede bulunuyor.”

VATANDAŞLARLA ÇAY İÇTİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ordu’da bir çay bahçesinde vatandaşlarla bir 
araya geldi. Erdoğan, Recep Kara Spor Salonu’nda 
düzenlenen AK Parti Ordu 8. Olağan İl Kongresi’ne 
katılımının ardından vatandaşlarla bir araya geldi.
Kongre sırasında salondakilerin çay içmek 
istediklerini belirtmesinin ardından Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Hilmi 
Güler’e vatandaşlarla bir araya geleceğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rize Güneysu’ya 
hareket etmeden önce bir çay bahçesinde 
vatandaşlarla çay içti, sohbet etti.
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Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Yaşar Doğu Spor 
Salonu’nda düzenlenen AK 
Parti Samsun 8. Olağan 

Kongresi’ne katıldı. Konuşma yapacağı 
sahneye, perşembe günü hayatını 
kaybeden sanatçı Ferdi Tayfur’un 
“İçim Yanar” şarkısı eşliğinde çıkan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sahnede 

bir süre şarkıyı dinledi. Arabesk müziğin 
efsane ismi olarak nitelendirdiği Tayfur’u 
rahmetle yad eden Erdoğan, onun 
hayatıyla, müziğiyle, tarzıyla, milli ve 
yerli duruşuyla Türkiye’nin en müstesna 
sanatçılarından biri olduğunu söyledi.

Ferdi Tayfur’un ailesine, sevenlerine, 
hayranlarına ve sanat camiasına 
başsağlığı dileyen Erdoğan, Tayfur için 

salondakilerle Fatiha Suresi okudu.

“MUHALEFETLE 
ARAMIZDA UFUK, 
VİZYON, İDEAL VE HEDEF 
FARKI VAR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
başkaları ne yaparsa yapsın oyalanma 

YA SİLAHLARINI 
GÖMECEKLER YA DA 

SİLAHLARIYLA BİRLİKTE 
TOPRAĞA GÖMÜLECEKLER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan “Türk, Kürt ve Arap ayırt etmeksizin artık 
kimsenin emperyalistlerin bölgesel planlarına taşeronluk yapan teröristlere tahammülü 
kalmadığını belirterek, “Bölücü caniler ya bir an önce silahlarını gömecekler ya da 
silahlarıyla birlikte toprağa gömülecekler. Bunun dışında üçüncü bir yol yok. Şu hakikati 
artık herkes kabul etmelidir, silahın, şiddetin, terörün devri artık sona ermiştir. Bölücü 
terör örgütü kullanım süresini tamamlamıştır” ifadelerini kullandı.
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gibi bir lükslerinin, durmak, duraksamak, 
rehavete kapılmak gibi bir haklarının 
olmadığını dile getirdi.

İçi boş tartışmalarla, münakaşayla, 
polemikle geçirecek tek bir saniyelerinin 
olmadığını vurgulayan Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Muhalefetin sahte ve sanal 
gündemleri sizleri asla yanıltmasın. 
Muhalefetin iş bilmezliği, beceriksizliği, 
tembelliği sizi asla gevşetmesin. Onlarla 
bizim aramızda ufuk, vizyon, ideal ve 
hedef farkı var. Onlarla bizim aramızda 
millete hizmetkarlık yapmak gibi derin 
zihniyet farkı var. Biz, millete hizmet 
ettikçe büyüyen, güçlenen bir partiyiz. 
Biz, millete hizmeti ibadet olarak gören 
Türkiye sevdalısı bir kadroyuz. 22 
yıldır olduğu gibi yine aşkla koşacağız. 
Her gün bir öncekinden daha fazla 
terleyeceğiz. Her gün yeni bir insana 
ulaşacak, yeni bir kalp kazanacak, yeni 
bir eli sıkacak, şehrimiz, ilçemiz için 
yeni iş ortaya koyacağız. Eserlerimizle 
temayüz edeceğiz, projelerimizle 
konuşulacağız, hizmetlerimizle 
milletin hayır duasını alacağız. 
Başta büyükşehir ve ilçe belediye 
başkanlarımız olmak üzere bütün yol ve 
dava arkadaşlarımızdan heyecanlarını, 
mücadele azimlerini ve hizmet etme 
kararlılıklarını en üst seviyede tutmalarını 
özellikle bekliyorum.”

 “AK PARTİ VE CUMHUR 
İTTİFAKI OLARAK BİZ BU 
ÜLKENİN GELECEĞİYİZ”

Meyve veren ağacı taşlayanın çok 
olacağını belirten Erdoğan, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Dolayısıyla birileri bizi yolumuzdan 
alıkoymak, aşkımızı, şevkimizi kırmak 
için gayret edebilir. Birileri bizi 
hedeflerimizden koparmak için yılgınlığa, 
bıkkınlığa sürüklemek isteyebilir. Birileri 
bizim milletle aramızı bozmak için 
bize çamur atabilir, bize kara çalabilir, 
bize tuzak kurabilir. Bunlara asla prim 
vermeyeceğiz, asla itibar etmeyeceğiz. 
Aramızdaki uyumu, koordinasyonu, 
insicamı bozmaya yeltenenlere 
kulak asmayacağız. Muhalefetin 
engellemelerine, iftiralarına, karalama 
kampanyalarına asla aldırmayacağız. 
Şunu bir an olsun aklınızdan çıkarmayın, 
AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
biz bu ülkenin geleceğiyiz. Daha nice 
seneler boyunca inşallah Türkiye’ye 
hizmet edeceğiz. Milletimizi hayalleriyle, 

“ŞEHİTLERİMİZİN VASİYETİNİ YERİNE GETİRME DERDİNDEYİZ”
Bin yıldır bu toprağa düşenlerin, ezan daha gür sesle okunsun, bayrak daha bir gururla 
dalgalansın, devlet ilelebet payidar olsun diye can verdiklerini vurgulayan Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:
“O kahramanlar büyük, güçlü, müreffeh, muteber, bölgesinde ve tüm dünyada sözünün 
ağırlığı olan bir Türkiye için hayatlarını feda ettiler. İşte biz de tam 22 yıldır sadece bu 
idealler, hedefler için çalışıyoruz. 783 bin kilometrekarenin her karışında kardeşliğin, 
huzurun, istikrarın egemen olduğu bir Türkiye için mücadele ediyoruz. Türkiye’yi 
ayağına vurulan bütün prangalardan kurtararak şehitlerimizin vasiyetini yerine getirme 
derdindeyiz. Türkiye’nin ekonomisini, itibarını, dayanışmasını, kardeşliğini yücelterek o 
fedakarlık timsallerine layık olmanın peşindeyiz. Çocuklarımızın onurlu, huzurlu, kalkınmış 
bir Türkiye’de refah içinde yaşaması için gayret gösteriyoruz.”
Son 22 yılda hep bu yüksek şuurla hareket ettiklerini, bin kez düşünüp bir söylediklerini, 
bir adım attıklarını bildiren Erdoğan, Türkiye’nin ve Türk milletinin çıkarlarını her türlü 
siyasi mülahazanın üzerinde gördüklerini söyledi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 30

hedefleriyle, ülküleriyle buluşturuncaya 
kadar hep beraber omuz omuza 
mücadele edeceğiz.”

Samsun’un hafızasının, Türkiye’nin, 
istiklalin, bu toprakların vatan olma 
sürecinin, demokrasinin hafızası 
olduğuna işaret eden Erdoğan, “İlk fetih 
şehitlerinden İstiklal Harbi’mize, istikbal 
yürüyüşümüzden terörle mücadeleye 
kadar Samsun, binlerce evladını toprağa 
vermiş, milletinin ve vatanının bekası 
için canını ortaya koymuş bir şehirdir. 
Akıttıkları kanla topraklarımızı vatan 
kılan tüm şehitlerimizi bugün bir kez 
daha minnetle anıyor, gazilerimize hayırlı, 
bereketli ömürler diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, ne 22 yıllık iktidarları ne de 
yarım asra ulaşan siyasi hayatı boyunca 
şehitlerin ruhlarını muazzep edecek, 
gazileri incitecek, onların ailelerini 
rahatsız edecek hiçbir işleri olmadığını, 
ne yaptılarsa şehit ve gazilerin gösterdiği 
istikametten asla ayrılmadan yaptıklarını 
söyledi.

“YA SİLAHLARINI 
GÖMECEKLER YA 
DA SİLAHLARIYLA 
BİRLİKTE TOPRAĞA 
GÖMÜLECEKLER”

Erdoğan, Türk, Kürt ve Arap 
ayırt etmeksizin artık kimsenin 
emperyalistlerin bölgesel planlarına 
taşeronluk yapan teröristlere 
tahammülü kalmadığını belirterek, 
şunları kaydetti:

“Bölücü caniler ya bir an önce 
silahlarını gömecekler ya da silahlarıyla 
birlikte toprağa gömülecekler. Bunun 
dışında üçüncü bir yol yok. Şu 

hakikati artık herkes kabul etmelidir, 
silahın, şiddetin, terörün devri artık 
sona ermiştir. Bölücü terör örgütü 
kullanım süresini tamamlamıştır. 
Suni teneffüslerin hiçbiri bölücü 
örgütü hayata döndüremeyecektir. 
Ne ülkemizin ne de bölgemizin 
geleceğinde teröre yer olmadığını 
tekrar vurgulamak istiyorum.

Şunu kimse unutmasın, biz 1000 
yıldır bu coğrafyadayız, bu topraklarda 
ev sahibiyiz, 1000 yıldır da bu toprakları 
kanımızla ve terimizle suluyoruz. 
Allah’ın izniyle daha nice asırlar 
boyunca burada olacağız, yine burada 
özgürce yaşayacağız. Bin bir umutla 
hayalle, niyetle buraya gelenler tasını, 
tarağını toplayıp gittikten sonra biz 
bu coğrafyada destanlar yazmaya 
devam edeceğiz. Herkes hesabını buna 
göre yapmalı, başkalarının gazıyla, 
kışkırtmasıyla, yelkenlerini şişirmesiyle 
hareket etmekten vazgeçmelidir. Yoksa 
yanlış hesap Bağdat’a bile varamadan 
geri dönecek, birilerinin ellerinde 
patlayacaktır.”

“CHP ZİHNİYETİ  
BİR TÜRLÜ ANLAMADI”
Samsun Şehir Hastanesi, Havza-
Vezirköprü ve Çarşamba-Ayvacık yolu 
gibi kara yolu projesi çalışmalarının 
da devam ettiğini belirten Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Biz, şehrimize ve ülkemize yaptığımız 
bütün bu yatırımları muhalefetin takoz 
siyasetine rağmen gerçekleştirdik. CHP, 
Türkiye’de taş üstüne taş koymadığı 
gibi sadece ve sadece yapılan işi 
engellemenin peşinde oluyor. İsimler ve 
yönetimler değişse de CHP’nin hizmet 
düşmanlığı asla değişmiyor. Şimdi 
çıkmışlar Çorum’la birlikte Samsun’un 
da yıllardır beklediği hızlı demir yolu 
projesine saldırıyorlar. Milletvekilleriyle, 
televizyonlarıyla, gazeteleriyle, sosyal 
medyadaki tetikçi figürleriyle günlerdir 
demir yolu projesini eleştiriyorlar, 
karalıyorlar. Kendileri vatandaşa hizmet 
etmedikleri gibi bizim de hizmet 
götürmemizi istemiyorlar. Onca yıl geçti 
ama ulaştırma yatırımlarının bir ülke için 
ne manaya geldiğini CHP zihniyeti bir 
türlü anlamadı.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Değerli yol arkadaşlarım 
sizleri sevgi ile saygı ile selamlıyorum. 
Buradan, Rize’mizin tüm ilçelerindeki, 
köylerindeki kardeşlerimi muhabbet ile 
kucaklıyorum. Suyuna havasına vurgun 
olduğum, insanına aşık olduğum, baba 
yurdum Rize’de bizleri buluşturan rabbime 
hamt olsun. Kongremiz hayırlı uğurlu 
olsun. 

Hizmet aşkı ile bayrağı devralan 
kardeşlerime başarılar, nöbeti devreden 

kardeşlerime emeklerinden dolayı 
şükranlarımı sunuyorum. 

“HER ADIMIMIZ TÜRKİYE 
YÜZYILI’NIN YAPI TAŞI 
MAHİYETİNDE”

Son dönemde attığımız her adım 
Türkiye Yüzyılı yapı taşları mahiyetindedir. 
Biz bunları söylerken birileri gibi 
palavra atmıyoruz, tartışmalı verilere 
dayanmıyoruz. Birileri gibi emperyalistlerin 
biçtiği rollere güvenmiyoruz.

Biz bu millete canımızı da borçluyuz. 
FETÖ’cü hainlerin darbe girişiminde 

gözünü kırpmadan ölüme yürüyen 
milyonları nasıl unutabiliriz. İstanbul’da 
indiğimiz havalimanı etrafını, Ankara’da 
Külliye çevresini canlı kalkan olarak saran 
tunç yürekli yiğitleri nasıl unuturuz. 
Tankların altına yatanları, mermilerin 
üzerine yürüyüp her biri süper kahramana 
dönüşen kardeşlerimizi nasıl unuturuz. 
Onları unutursak kalbimiz taş kesilir.

Biz ülkesinin kaderi ile kendi kaderi 
bütünleşmiş bir partiyiz. Cumhur ittifakı 
ne kadar üretken olursa Türkiye’nin bütün 
hedeflerine ulaşması da o derece kolay 
gerçekleşir. 

HEDEFİMİZ 
TERÖRSÜZ 

BİR TÜRKİYE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Rize 8. Olağan 
İl Kongresi’nde açıklamalarda 
bulundu. “Hep birlikte tarihe 
not düşmek için önümüzde 
bulunmaz bir fırsat var.” diyen 
Erdoğan, terörün son bulacağının 
altını çizerek “Hedefimiz 
terörsüz bir Türkiye. Attığımız 
adımların sonucu milletin hayrına 
olacak.” ifadelerini kullandı.
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“TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ 
SORUNU TATLI SU 
SİYASETÇİSİ”

Hep birlikte tarihe not düşmek için 
önümüzde bulunmaz bir fırsat var. Hiçbir 
riske girmeden hayatın alanlarında 
başarı sağlanamayacağı gibi siyaset de 
yapılamaz. Hedefimiz terörsüz bir Türkiye. 
Attığımız adımların sonucu milletin 
hayrına olacak. Türkiye’nin en önemli 
sorunu tatlı su siyasetçisi tipinin her yeri 
işgal etmesidir. Bu tipler bizim aramıza 
da sızabiliyor. Bizde bu anlayışa sahip 
olanlara yer yoktur.

“BUNU YAPTIĞINIZ 
SÜRECE HAKKIMI HELAL 
ETMEM”

Hangi görevde olursanız olun 
vatandaşımız gelip sizden bir işin 
yapılmasını istiyorsa onu başka yere 
havale etme hakkınız yok. Bunu 
yaptığınız sürece genel başkanınız 
olarak varsa sizlere hakkımı helal 
etmiyorum. Bazılarına bu söylediklerim 
zor görünebilir ama bilin ki bu 
cumhurbaşkanı çok şikayetler alıyor. 
Bu şikayetleri burada haykırmam lazım, 
hepinizin bilmesi lazım.

Biz siyasetimizi yaparken kimseye 
değil hak olan davamıza hizmet 
etmeliyiz. Bunları herhangi bir çıkar 
beklentisi ile değil davamızın yüklediği 
mesuliyet bilinci ile yapmalıyız. Aksi 
halde partiyi ticarethaneye çevirirsiniz. 
Bu bizim asla müsaade etmeyeceğimiz, 
göz yummayacağımız bir durumdur. 
Türkiye’de ticarethane gibi çalışan 

yeteri kadar parti, sivil toplum kuruluşu, 
belediye var ama AK Parti böyle 
olamaz. Kimi milletin kaynaklarını terör 
örgütlerine aktarır, kimi çarçur eder, kimi 
etrafına dağıtır, kimi siyasi kariyeri için 
kullanır. Bu millete ihanettir.

“80 YILDA YAPILANIN 20 
KATINI 22 YILA SIĞDIRDIK”

Bizim siyaset mühendislikleri ile işimiz 
olamaz. Biz 80 yılda yapılandan 20 kat 
fazlasını 22 yıla sığdırmış bir iktidarız. 
Biz kurulduğu günden beri milletin umut 
kapısı olarak sandıktan birinci çıkmış bir 
AK Parti’yiz. Bizim ülkeye kazandıracak 
daha çok eserimiz var. Bunun için 
kongrelerimizi bir şahlanış zemini olarak 
görüyoruz.

“PARTİMİZİ YÜZDE 50 
BANDINA ÇIKARMALIYIZ”

Yeni bir döneme kapı açacağız. 
Hedefimiz partimizi yüzde 50 bandına 
çıkarmaktır. Ülkenin her karış toprağına 
kazandırdığımız eserleri hatırlatmazsak 
kifayetsiz muhterisler gelir onların milyonda 
biri kıratında olmayan işleri büyük başarı diye 
millete yutturmaya çalışırlar. Milletin zihnine 
yalan yanlış, haddinden fazla büyütülmüş 
faaliyetleri sinsice işlerler. İstanbul Ankara 
gibi şehirlerin hali ortadayken onları allayıp 
pullayıp parlatırlar. Milletimizin bu çirkin 
oyuna gelmemesi için önce yaptığımız 
işleri her fırsatta anlatacağız. Her konudaki 
başarılarımız ile heybemiz ağzına kadar dolu. 
Karşımızdakilerin yalanlarını birer birer rezil 
edeceğiz.

Kıbrıs Gazisi Muhammet 
Karslı’ya veda...
 AK Parti’nin Samsun ve Ordu il 
kongrelerinin ardından memleketi 
Rize’nin Güneysu ilçesine gelen 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, tedavi gördüğü hastanede 
dün yaşamını yitiren komşusu Kıbrıs 
gazisi Muhammet Karslı’nın cenaze 
törenine katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Karslı ailesine taziye 
dileklerinde bulundu. Törende 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Rize Valisi İhsan Selim 
Baydaş ile çok sayıda vatandaş yer aldı.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 33

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sevgili Trabzonlular, dava 
arkadaşlarım sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Hasret türküleri söyleyen 
dünyanın dört bir yanındaki Trabzonlulara 
selamlarımı gönderiyorum.

Trabzon il kongremizin hayırlar 
getirmesini Allah’tan niyaz ediyorum. 

Trabzon’da partimize gönül vermiş, omuz 
vermiş kardeşlerimi tebrik ediyorum.,

Trabzon’a olan şükran borcumuzu 
ödemek arzusundayım. Trabzon 
tercihini bir kez daha cumhur ittifakı 
belediyeciliğinden yana kullanarak bize 
olan sözünü tuttu. Allah ömür verdikçe 
son nefesimize kadar Trabzon’a hizmet 
edeceğiz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Terör 

örgütü için yolun sonu görünüyor

“LİYAKATLİ 
KADROLAR 
TRABZON’DA İŞ 
BAŞINDA”

AK Parti kurulduğu günden beri hizmet 
siyaseti yapan bir parti olmuştur. Biz hep 
icraatlarıyız ile konuştuk, yatırımlarımız 
ile konuştuk. Biz görevlerimize gelirken 

TERÖR ÖRGÜTÜ 
İÇİN YOLUN SONU 

GÖRÜNÜYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Trabzon 8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. Terörle mücadelede kararlılık vurgusu yapan Erdoğan, “Gelinen 
aşamada terör örgütü için yolun sonu görünüyor. Silahları bırakıp örgütü lağvetmek 
dışında herhangi bir seçenekleri bulunmuyor. Diğer türlü Türkiye’nin kadife eldivene 
sarılı demir yumruğu ile yüzleşeceklerdir.” dedi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e enerji 
yatırımlarındaki hamleleri hatırlatan Erdoğan, “Sayın Özel, “Gaz maz yok” dediğiniz 
Sakarya gaz sahasında günlük üretimimiz 7 milyon metreküpü aştı.” ifadelerini kullandı.
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millete efendilik etmeye değil hizmetkâr 
olmaya geliyoruz dedik. Trabzon’un 
emaneti bizdedir, emin ve ehil ellerde. 
Liyakatli kadrolar Trabzon’da iş 
başında. Trabzon’un emanetine leke 
bulaştırmayacağız. Çünkü biz Trabzon’u 
gönülden seviyoruz.

Trabzon şehirlerden bir şehir değildir. 
Şehit Eren Bülbül’ün ve tüm şehitlerin 
sevdası neyse Trabzon’un sevdası odur. 
Gazilerimizin cesareti neyse Trabzon’un 
cesareti odur. Trabzon dostunun 
arkasında dağ gibi duranların, hasmına 
karşı cesur olanların şehridir.

“TRABZON TÜRKİYE 
YÜZYIL’ININ ÖNCÜ 
ŞEHİRLERİNDEN 
OLACAKTIR”

Bu şehir en zor gününde de AK 
Parti’nin ve milletinin yanında durmuş bir 
vefa timsalidir. En keskin virajları dönerken 
Trabzonlu kardeşlerimizin desteğini 
yanımızda bulduk. Trabzon ülkemize 
yeri asla doldurulamayacak katkılar 
yaptı. Bölgenin ayağa kaldırılmasında 
Trabzonlu kardeşlerimiz önemli görevler 

“KARS’A VERİLEN SÖZLERİ 
İSTANBUL’DA YERİNE 
GETİRİN”
CHP’nin hizmet düşmanlığı arkasında 
hangi sebeplerin yattığını açıklığa 
kavuşturmaları gerektiğini ifade ettim. 
Borçlarının kaç çeyrek altın tuttuğunun 
hesabını yapmasını tavsiye ettim. 
Hesap uzmanı olan Bay Kemal’den 
yardım almasının bizim için mahsuru 
olmadığını vurguladım. Sayın Özel akla 
uygun cevap veremedi. CHP Genel 
Başkanı Ankara’da hızlı trene karşı 
çıkıyor ama Kars’a gidince millet ne 
duymak istiyorsa onu söylüyor. Her 
şeye zam yapıyorlar ama Kars’ta doğal 
gaza indirimden bahsediyor. Madem 
milletin indirimli doğal gaz kullanımını 
çok istiyordunuz indirim kararını neden 
mahkemeye taşıdınız. Kars’a verilen 
sözleri İstanbul’da yerine getirmekten 
sizi alıkoyan nedir? Belediye 
şirketleri dağıtım bedellerinin yarısını 
vatandaştan almasın. Orta oyunu 
burada da bitmiyor. Daha da ilginci 
Sayın Özel’in doğal gaz desteği ile ilgili 
hiçbir malumatının olmamasıdır.

“NE OLDU DA SUYA 5 YILDA 
10 KAT ZAM YAPTINIZ?”
Karadeniz’deki keşfin milletimiz ile 
paylaşmak için sağladığımız teşvik 
tutarı 87 milyar liradır. 100 liralık 
elektrik faturasının 60 lirasını biz 
yüklendik. 2025’te bütçede 472 milyar 
lira kaynak ayırdık. Vatandaşlarımıza 
enerjide güçlü destekler veriyoruz. 
Sayın Özel ucuzlatacağız dedikleri suya 
niçin 5 yılda yüzde binden fazla zam 
yaptıklarını açıklasın. Allah’ın suyundan 
para alınır mı diyen siz değil miydiniz 
bay Özel? Ne oldu da 5 yılda 10 kat 
zam yaptınız? Vatandaşın ümüğünü 
sıkmaktan ne zaman vazgeçeceksiniz. 
Sayın Özel, “Gaz maz yok” dediğiniz 
Sakarya gaz sahasında günlük 
üretimimiz 7 milyon metreküpü aştı. 
Gabar’da da 70 bin varilin üzerine 
çıktık, hedefimiz 100 bin varil. Sismik 
faaliyetlerimize de devam ediyoruz.
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aldı. Trabzon Türkiye Yüzyıl’ının öncü 
şehirlerinden olacaktır.

Terörsüz Türkiye hedefimize el birliği 
içinde mutlaka ulaşacağız. Çok boyutlu, 
her adımı incelenmiş politika yürütüyoruz. 
Terörü kaynağında yok etme stratejisinde 
önemli başarılar elde ettik. PKK’nın 
uzantılarını sınır hattımızdan uzaklaştırdık.

“8 ARALIK’TA BÖLÜCÜ 
ÖRGÜTÜN UMUTLARI 
BURADA DA DUVARA 
TOSLADI”

DEAŞ terör örgütünü bozguna 
uğrattık. Pençe Kilit harekatımızla terör 
örgütünü kıpırdayamaz hale getiriyoruz. 
Hava harekatlarımız zaten devam ediyor. 
Nerede bir çıban varsa anında başını 
koparıyoruz. 2024’te sözde üst düzey 
40 teröristi etkisiz hale getirdi. Suriye’de 
8 Aralık’taki halk devrimi ile bölücü 
örgütün umutları burada da duvara 
tosladı. Üniter yapı konusunda kararlı 
tavır sergileniyor. Gelinen aşamada 
terör örgütü için yolun sonu görünüyor. 
Silahları bırakıp örgütü lağvetmek dışında 
herhangi bir seçenekleri bulunmuyor. 
Diğer türlü Türkiye’nin kadife eldivene 
sarılı demir yumruğu ile yüzleşeceklerdir. 
Kantonculuk oynama devri artık 
tamamen sona ermiştir. 

“VATAN TOPRAĞI 
ÜZERİNDE BİRİZ, 
BERABERİZ”

Bölgemizin geleceğini terör ile 
karartmaya çalışanlara izin vermeyeceğiz. 
Yan yana yaşadığımız kardeşlerimiz ile 
aramıza yeni duvarlar örülmesine izin 
vermeyeceğiz. Bizler bu coğrafyanın 
kadim sahipleriyiz. Ortak bir maziyi 
paylaşıyoruz. Mazi gibi istikbalimiz de 

müşterek. Kardeşleri birbirine düşman 
eden emperyalistlerin oyunlarına 
gelmeyeceğiz. Basiretle ferasetle hareket 
ederek aramıza örülmek istenen husumet 
duvarlarını söküp atacağız. Anamızın 
dili farklı olabilir, kökenimiz farklı olabilir, 
siyasi görüşümüz, mezhebimiz farklı 
olabilir ama hepimiz bu coğrafyanın bin 
yıllık evlatlarıyız. Sınırlarımız içindeki 
85 milyon olarak her birimiz Türkiye 
Cumhuriyeti’nin eşit vatandaşlarıyız. 
Vatan toprağı üzerinde biriz, beraberiz. 
Bizim aramıza giremeyecek, bu kadim 
birlikteliğimizi bozamayacak bu 
kardeşliğimizi dinamitlemeye kimsenin 
gücü yetmeyecek. Terör belasını 
ortadan kaldırarak hedefe daha seri 
şekilde ulaşacağız. Cumhur İttifakı’nın 
bu konudaki kararlılığı tamdır. Terörsüz 
Türkiye’ye varacağımıza yürekten 
inanıyoruz.

“KILIÇDAROĞLU ÇOK 
ÇİRKİN BİR DİLLE BİZE 
SATAŞIYOR”
Enerjide tam bağımsız Türkiye 
hedefine ulaşana kadar gece gündüz 
çalışacağız. Sayın Özel’e bugün 
yüklenmek istemiyordum aslında. 
Eski ve yeni kadroları arasındaki güç 
mücadelesi onları yeterince hırpalıyor. 
Ayak oyunları hiç eksik olmuyor. Bay 
Kemal tüm seçimleri kaybetti, şaibeli 
de olsa kurultayı da kaybetti ama 
siyasetten emekli olamadı. Çok çirkin 
bir dille devamlı bize sataşıyor. Ne iç 
politikaya ne dış politikaya dair dikkate 
alınacak hiçbir fikirleri yok. Muhalefetin 
bu kötürüm hali bizim yükümüzü 
ağırlaştırıyor.
Trabzonspor’un altyapısını 
güçlendirmek için kap eğitim merkezi 
projesini hayata geçiriyoruz. Burası 82 
bin metrekare alana sahip.



AK GENÇLİK 36AKBÜLTEN
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AK GENÇLİKTEN BİRLİK 
VE BERABERLİK MESAJI 

Arnavutköy ve 
Sancaktepe 
Gençlik Kollarımız 
vatandaşlarımızla 
ilçelerindeki 
camilerinde bir 
araya gelerek 
namaz kıldı. 

Arnavutköy İlçe 
Gençlik Kollarımız, 
Arnavutköy 
Taşoluk Yeşil 

Camii’nde gençlerle bir 
araya gelerek sabah 
namazını eda etti. 
Teşkilatımız İlçe Gençlik 
Kolları Başkan Adayımız 
Muhammet Ali Çankaya’nın 
katılımıyla namaz 
sonrası cami cemaatiyle 
sohbet etti. Birlik ve 

kardeşlik vurgusu yapılan 
buluşmada, dayanışmanın 
önemi bir kez daha 
hatırlatıldı.

Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız da İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Mustafa 
Malik Önal’ın öncülüğünde 
Osmangazi Camii’nde 
cuma namazı kıldı. Namaz 
sonrası mahalle sakinleriyle 
bir araya gelen teşkilatımız, 
lokum ikramında bulunarak 
komşularıyla sohbet etti. 
Vatandaşlarımızın talep ve 
önerileri dinlenerek, samimi 
bir atmosferde hasbihal 
edildi.

Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, bu tür 
buluşmaların hem manevi 
dayanışmayı artırdığını hem 
de halkla daha güçlü bağlar 
kurduklarını ifade etti. 
Ayrıca bu tür etkinliklerin 
devam edeceği belirtildi.



REGAİP KANDİLİ’Nİ 
İDRAK ETTİK

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, mübarek gecenin 
manevi atmosferini paylaşmak ve birlik duygusunu 
pekiştirmek amacıyla cami cemaatine çeşitli 
ikramlarda bulundu.

Regaip Kandili’nin önemine vurgu yapılan ziyarette, bu tür 
programların toplumdaki dayanışma ve kardeşlik bağlarını 
güçlendirdiği ifade edildi. Teşkilatımız, bu mübarek gecenin 
tüm İslam âlemine hayırlar getirmesi temennisinde bulundu.
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Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, 
Regaip Kandili dolayısıyla 
ilçe genelindeki camilerde 
cemaatle bir araya geldi.



Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, 
yeni yılın ilk saatlerinde anlamlı 
bir ziyarete imza attı. İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız 

Muhammed Ömer Tüncel ve İlçe Gençlik 
Kolları Başkan Adayımız Salih Zeki 
Altuntaş, toplumun huzur ve güvenliği 
için gece gündüz demeden görev yapan 
kolluk kuvvetleri ile sağlık hizmetlerini 
aksatmadan sürdüren nöbetçi eczaneleri 
ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyaretlerde, görev 
başındaki emniyet mensupları ve sağlık 
çalışanlarına teşekkür edilerek, yeni 
yılın sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi 
temennisinde bulunuldu. Ayrıca, 

ziyaretlerde ikramlarda bulunularak, 
gece boyunca çalışanların moral ve 
motivasyonlarına destek sağlandı.

Başkanımız Tüncel, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, “Fedakârca görev 
yapan kolluk kuvvetlerimiz ve sağlık 
çalışanlarımız, toplumumuz için büyük 
bir özveriyle çalışıyor. Onlara teşekkür 
etmek ve yanlarında olduğumuzu 
göstermek istedik. Yeni yılın ülkemize ve 
milletimize hayırlar getirmesini diliyoruz” 
dedi.

Ziyaretler, vatandaşlardan da takdir 
toplarken, gençlik kollarının sosyal 
sorumluluk bilinciyle hareket etmesi 
örnek bir davranış olarak değerlendirildi.

 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 38

BEYLİKDÜZÜ 
GENÇLİĞİNDEN YENİ 

YIL ZİYARETLERİ
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Ziyaretlerinin devamında, 
Safa Mahallesi Muhtarı 
Cengiz Dikmen ile bir 
araya gelen Gençlik 

Kolları üyelerimiz mahalledeki 
ihtiyaçlar ve çözüm önerileri 
üzerine görüş alışverişinde 
bulundu. Bu buluşma, mahalle 
sakinlerinin taleplerine daha hızlı 
yanıt verebilmek için önemli bir 
fırsat oldu.

Son olarak, Muhtarlar Dernek 
Başkanı ve Yunus Emre Mahallesi 

Muhtarı Emin Güveli ziyaret 
edilerek, mahallelerdeki çalışmalar 
hakkında bilgi alındı. Güveli ile 
yapılan istişareler, bölgedeki 
hizmetlerin iyileştirilmesi adına 
değerli öneriler sunulmasına 
olanak tanıdı.

Teşkilatımızın gerçekleştirdiği 
bu ziyaretler, mahalle sakinleriyle 
daha güçlü bağlar kurarak, 
Sancaktepe’nin geleceği için daha 
iyi hizmet sunma adına atılan 
önemli adımlar oldu.

SANCAKTEPE GENÇLİK 
KOLLARIMIZ, İLÇEDEKİ 

ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR 

Bu hafta ilk olarak Yunus 
Emre Mahallesi’ne giden 

Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, hane ziyaretinde 

bulundu. Sönmez ailesine 
misafirperverliklerinden dolayı 

teşekkür eden teşkilatımız, 
komşularıyla samimi bir sohbet 

gerçekleştirdi.
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FATMA 
SEVİM 

BALTACI’YI 
RAHMETLE 

ANDIK

İstanbul ilimizde başlayan kongreler 
nedeniyle Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Ayşe Keşir’i İl 
Başkanlığımızda ağırladık. 

GENEL MERKEZ KADIN 
KOLLARI BAŞKANIMIZI İL 

BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK
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7. Olağan kongremizde ilçe 
kadın kolları adayı olacak 19 
yol arkadaşlarımız için İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha 

Demirer ile birlikte değerlendirmeler 
yapıldı. Değerlendirme çalışmasına Genel 
Merkez Başkan yardımcısı Aslı Seren ve 
Koordinatör Gerçek Tekin başkanlarımızla 
birlikte yapıldı. Bazı ilçelerin devamı 
yönünde karar verilirken bazı ilçelerin 
dinamikleri göz önünde bulundurularak 
yeni bir aday belirlendi. Kongreler 
kapsamında çalışmalarımız hız kesmeden 
devam ediyor.

FATMA 
SEVİM 

BALTACI’YI 
RAHMETLE 

ANDIK
2024 yılında elim bir trafik kazasında 
kaybettiğimiz İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Fatma Sevim Baltacı’yı andık. 
Merhume Baltacı’nın Ablası Ayşe Uzun da il 

başkanlığımızı ziyaret etti. Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir’de kendisiyle görüşerek ortak 

dualarda bulundu. 
Rahmetliyi güzel yüreği, güzel yüzü ve bu davaya 

adadığı emekleriyle hatırlıyoruz. Rabbim onun verdiği 
emekleri karşılıksız bırakmasın, mekânını cennet eylesin 
dileklerinde bulunuldu. Bizlerde onun bıraktığı yolda onu 
en güzel şekilde hatırlayarak yâd ediyoruz.
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17 İLÇEMİZDE KADIN KOLLARI 
BAŞKANLARIMIZI BELİRLEDİK

Kadın Kollarımız için 
de başlayan kongre 
süreçleri nedeniyle her 
ilçemiz özelinde yoğun 
çalışmalarımız devam 
ediyor. 
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İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha 
Demirer, ilçe 
dinamiklerine göre 

çeşitli istişarelerde ve çalışmalarda 
bulunarak ilçe kadın kolları başkan 
adaylarını belirlemeye çalıştı. Gerek 
sorumlu vekillerimizle gerek ana 
kademe ilçe başkanlarımız, mevcut 
kadın kolları başkanlarımız ve 
belediyesi partimizde olan ilçelerde 
ilçe belediye başkanlarıyla ayrı 
ayrı istişarelerde bulunarak aday 
belirleme sürecini yönettik. Teşkilat 
başkanımız ve komisyonumuzun 
hazırladığı veri ve raporlar 
doğrultusunda doğru aday için 
yoğun çalışmalar neticesinde 
belirlenen isimlerle Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Keşir 
de bizzat görüştü. Görüşmeye 
ayrıca Genel Merkez Başkan 
Yardımcısı Aslı Seren ve koordinatör 
Gerçek Tekin de eşlik etti. 

İl Başkanlığımızda, Kadın 

Kolları Genel Başkanımızla yapılan 
istişareler neticesinde 17 adayın 
ismi açıklandı. Açıklanan her isimle 
ayrı ayrı ilçe üzerinde istişarelerde 
bulunuldu. Yapılan çalışmalar ve 
istişareler neticesinde 3 Ocak 2025 
tarihinde ilan edilen İlçe Kadın 
Kolları Başkanlarımız şu şekilde; 
“Adalar-Nuray Tamar, Sultanbeyli-
Gülten Bozer, Şile-Melek Dilsiz, 
Tuzla-Ceyda Sönmez, Eyüpsultan-
Ceren Çolak, Gaziosmanpaşa-Sevda 
Aşkın, Beşiktaş-Yonca Öner, Fatih-
Mevlüde Haksever, Esenler-Seval 
Güneş, Sultangazi-Vasfiye Ayvacı, 
Arnavutköy-Sevda Sunguroğlu, 
Beylikdüzü-Bahar Güngörmüş, 
Büyükçekmece-Sibel Yağmur, 
Bağcılar-Makbule Topçu, Çatalca-
Vildan Kocatürk, Güngören-Seda 
Kargı Bağış, Esenyurt-Harika Öztürk 
ve Küçükçekmece-Saliha Karadayı 
Deniz” oldu.

Belirlenen ilçe başkanımıza ve 
ekibine başarılar diliyoruz.
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BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ

DÜN AYASOFYA, BUGÜN EMEVİ, YARIN AKSA

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, göreve geldiği 
günden itibaren teşkilat 
mensuplarımızın eşleriyle 

de bir arada olmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda bu hafta partimize 
gönül vermiş kıymetli hanımlarla bir 
araya gelerek geçmişten günümüze 
yaşadığımız tecrübeleri paylaşmaya 

devam ettik.
Kağıthane ilçemizde bu hafta 

düzenlenen istişare toplantısında 
milletvekillerimizin, mevcut belediye 
başkanlarımızın, ilçe başkanlarımızın, 
geçmiş dönem görev yapmış belediye 
başkanlarımızın eşleriyle buluşuldu. 
Programda konuşan İl Kadın Kolları 
Başkanımız; “Her kelimemizde birlik, 

her cümlemizde umut vardı. Aynı 
hedefe gönül vermiş kadınlar olarak, 
dayanışmamızın gücünü bir kez daha 
hissediyoruz.” dedi. 

Ev sahibi olan Kağıthane Belediye 
Başkanımızın eşi Gonca Öztekin de, 
katılımcılara ayrıca teşekkürlerini 
ileterek birlik ve beraberlik mesajını 
yeniledi. 

07 Ekim 2024 tarihinden beri 
yüzlerce bebek, kadın, genç ve 
yaşlı demeden soykırım yapan 
İsrail’in Gazze zulmü maalesef 

hala devam ediyor. Bir yılı geçmesine 
rağmen soykırım tüm gücüyle devam 
ederken artık her 10 dakikada bir bebek 
ölüyor. 

Bu kapsamda 2025 yılının ilk gününde 
Gazze soykırımına dur demek için yine 
sokaklara döküldük. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, göreve 
gelmesiyle birlikte Gazze konusunda 

çeşitli programlar düzenlenmekle beraber, 
sivil toplum kuruluşlarının düzenledikleri 
programlara da eşlik ediyor. Yılın ilk 
gününde yüzbinlerle bir umudun peşinde; 
Ayasofya’nın, Emevi’nin izinde Kudüs’ün 
yarınları için bir aradaydık. Galata 
Köprüsünde gerçekleşen yürüyüşte İl 
Başkanımızın yanısıra il yönetim kurulu 
üyelerimiz, ilçe teşkilatlarımız da katıldı. 
Zira umudumuz diri, inancımız tam. 
Daha adil bir dünya herkes için mümkün 
inancıyla Yürü kardeşim ayaklarına bir 
Kudüs gücü gelsin!” diyoruz bizde.
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BEYLİKDÜZÜ’NDE GIDA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

NECİP FAZIL 
KISAKÜREK 
ÖDÜL 
TÖRENİNE 
KATILDIK

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız 
Ayşe Keşir ve İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, ödül törenine birlikte 
katıldı. Kültür ve sanat dünyasından önemli 

isimlerin de yer aldığı bu anlamlı gecede, sanat 

dolu bir atmosfer yaşandı.
Büyük üstad Necip Fazıl Kısakürek, fikirleri ve 

eserleriyle bir kez daha rahmet ve minnetle anıldı. Ödül 
töreni, sanat ve edebiyatın önemini vurgulayan anlamlı 
bir buluşmaya sahne oldu.

Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak, 
Bakanlığımız bünyesinde görev yapan Gıda 
Mühendisleri ve ekiplerinin, tarladan sofraya, 
çiftlikten çatala kadar gıda güvenliğinin 

sağlanması, insan sağlığının korunması ve israfın 
önlenmesi adına verdikleri değerli eğitimlere katıldık. 
Bu güzel eğitim için kendilerine teşekkür ediyoruz. 
Gıda güvenliği, toplum sağlığını doğrudan etkileyen 
önemli bir konu olup, bizlere sunulan bilgiler, bu 
alandaki farkındalığımızı artırmıştır. Unutulmamalıdır ki 
en iyi denetçi tüketicidir ve her birey, gıda güvenliğini 
sağlamada aktif bir rol üstlenmelidir.

Her bir mısrasında 
çağlara seslenen 
Sultan-ı Şuara 
Necip Fazıl 
Kısakürek adına 
düzenlenen 
ödül töreni, 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
teşrifleriyle Atatürk 
Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
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FATİH’TE KADIN SAĞLIĞI EĞİTİMİ

REGAİP KANDİLİ’Nİ İDRAK ETTİK

Mübarek üç ayların başlangıcını müjdeleyen Regaip Kandili’ne 
erişmenin huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu mübarek gece, 
Allah’ın rahmet ve mağfiret kapılarının ardına kadar açıldığı, 
duaların kabul olduğu, gönüllerin arındığı müstesna bir zamandır. 

Rabbim, bu güzel geceyi tüm İslam âlemi için hayırlara vesile kılsın. 
Dualarımızın kabul olmasını ve birlik, beraberlik içerisinde hayırlı bir 
ömür geçirmeyi nasip etsin.Bu kapsamda Esenyurt, Kağıthane ve Avcılar 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıkları olarak, mübarek üç ayların başlangıcını 
müjdeleyen Regaip Kandili vesilesiyle vatandaşlarımızla bir araya gelerek 
lokum ikramında bulunduk.

Eğitim kapsamında, kadın sağlığına ilişkin farkındalık 
ve bilinç düzeyini artırmaya yönelik bilgilendirmeler 
paylaşıldı. Bu etkinlik, kadınların fiziksel ve ruhsal 
sağlığını korumak, gereken önleyici tedbirleri almalarını 

teşvik etmek açısından büyük bir önem taşıyor. Fatih Kadın 
Kolları olarak, benzeri etkinliklere katılımımızı sürdürmeye ve 
kadın sağlığını her zaman önceliklerimizin başında tutmaya 
kararlıyız.

Fatih Kadın Kolları Başkanlığı 
olarak, belediyemiz tarafından 
düzenlenen “Kadın Sağlığı 
Eğitimi” programına katılım 
sağlayarak önemli bilgiler edindik. 
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SEVDAMIZ BİR  
YOLUMUZ BİR

Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’dan 
öğrendiğimiz en önemli ilkelerden biri, AK 
Parti teşkilatları olarak gece gündüz demeden 
milletimize aşk ile hizmet etmektir. 
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Teşkilatımızın 
her 
kademesindeki 
dava 

arkadaşlarımızla 
omuz omuza 
çalışıyor, İstanbul’un 
mahallelerinde 
ve sokaklarında 
hemşehrilerimizle 
bir araya geliyoruz. 
Esnafımızdan 
yaşlılarımıza, 
gençlerimizden 
kadınlarımıza, engelli 
kardeşlerimizden kanaat 
önderlerimize kadar 
her kesimle hemhal 
olma bilinciyle hareket 
ediyoruz. Hedefimiz, 
İstanbul’un her 
köşesinde AK Parti’nin 
varlığını hissettirmek 
ve vatandaşlarımızın 

sorunlarına çözüm 
üretmek. Seçim 
dönemleriyle sınırlı 
kalmadan, her zaman 
ve her yerde milletimiz 
için çalışan bir teşkilat 
olmanın sorumluluğunu 
taşıyoruz. İlk günkü 
heyecanımızla mahalle 
mahalle, sokak sokak 
dolaşarak halkımızı 
dinliyor, onların 
taleplerine çözüm 
üretmeye devam 
ediyoruz. Bu kapsamda 
Fatih, Avcılar, Beylikdüzü 
ve Şişli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımızın 
düzenlediği saha 
ziyaretlerinde 
vatandaşlarımızla 
buluştuk ve yanlarında 
olduğumuzu bir kez 
daha gösterdik.
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